Bahia Pesca S/A
<#E.G.B#1103406#1#1191510>

AVISO DE LICITAÇÃO PELO PROCESSO SIMILAR AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025 - 
BAHIA PESCA S/A. PROCESSO SEI BAHIA nº 032.4945.2025.0008305-21. Objeto: Aquisição 
de kit EPI- Equipamento de Proteção Individual, 10.640 (dez mil seiscentos e quarenta) unidades 
de camisas com proteção UV e 10.940 (dez mil novecentos e quarenta) unidades de bonés 
com aba, para atender à demanda dos pescadores e marisqueiras do Estado da Bahia, visando 
oferecer condições de melhoria da qualidade de vida desses trabalhadores, conforme as 
condições descritas no Termo de Referência. Local: A Licitação será realizada mediante sistema

[...]

Branco, no uso das suas atribuições, comunica sobre a realização de chamada pública, cujo objeto 
é a aquisição de gêneros alimentícios diretamente da agricultura familiar e do empreendedor 
familiar rural. Base legal: §1º do art. 14 da lei nº 11.947/2009 e nas Resoluções do FNDE relativas 
ao PNAE. Lei 14.133/2021. Valor total: R$ 3.799,67 (três mil, setecentos e noventa e nove reais 
e sessenta e sete centavos), correspondente a 60 (sessenta) dias letivos, com o objetivo de 
atender aos estudantes do Colégio Estadual do Campo Castelo Branco. Os interessados deverão 
apresentar a documentação para habilitação e Projeto de Venda de 22/09/2025 até 13/10/2025, às

[...]

atribuições, comunica sobre a realização de chamada pública, cujo objeto é a aquisição de 
gêneros alimentícios diretamente da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural. Base 
legal: §1º do art. 14 da lei nº 11.947/2009 e nas Resoluções do FNDE relativas ao PNAE. Lei 
14.133/2021. Valor total R$ 41.220.52 (quarenta e um mil, duzentos e vinte reais e cinquenta 
e dois centavos), correspondente a 60 (sessenta) dias letivos, com o objetivo de atender aos 
estudantes da unidade escolar Colégio Estadual Luiz Viana Filho. Os interessados deverão 
apresentar a documentação para habilitação e Projeto de Venda até 13/10/2025, 16h00min, na

[...]

pública, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios diretamente da agricultura familiar e 
do empreendedor familiar rural. Base legal: §1º do art. 14 da lei nº 11.947/2009 e nas Resoluções 
do FNDE relativas ao PNAE. Lei 14.133/2021. Valor total: R$ 52.599,80 (cinquenta e dois mil, 
quinhentos e noventa e nove reais e oitenta centavos), correspondente a 60 (sessenta) dias 
letivos, com o objetivo de atender aos estudantes do Colégio Estadual Doutor Ailton Pinto de 
Andrade. Os interessados deverão apresentar a documentação para habilitação e Projeto de 
Venda de 22/09/2025 até 13/10/2025, às 10h:00min, na sede do Colégio Estadual Doutor Ailton

[...]

comunica sobre a realização de chamada pública, cujo objeto é a aquisição de gêneros 
alimentícios diretamente da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural. Base legal: §1º 
do art. 14 da lei nº 11.947/2009 e nas Resoluções do FNDE relativas ao PNAE. Lei 14.133/2021. 
Valor total: R$ R$ 32.196,71 (trinta e dois mil, cento e noventa e seis reais e setenta e um 
centavos), correspondente a 60 (sessenta) dias letivos, com o objetivo de atender aos estudantes 
do Colégio Estadual Centenário. Os interessados deverão apresentar a documentação para 
habilitação e Projeto de Venda de 22/09/2025 até 13/10/2025, às 10h:00min, na sede do Colégio